证券代码：002949        证券简称：华阳国际         公告编号：2019-074

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

关于公司参与联合竞拍取得龙华区民治街道 A810-0043

宗地土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第

二届董事会第八次会议审议通过了《关于公司拟参与联合竞买龙华区民治街道

A810-0043地块的议案》，同意公司使用约1.35亿元人民币的自有或自筹资金与其

他三家企业（以下简称“各联合竞拍方”）联合竞拍龙华区民治街道A810-0043地

块。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关于公司拟

参与联合竞买龙华区民治街道A810-0043地块的公告》（公告编号：2019-062）。

2019年12月11日，各联合竞拍方按照法定程序通过深圳市土地房产交易中心

公开挂牌交易，以人民币30,900万元竞得龙华区民治街道A810-0043宗地的土地使

用权，并签署了成交确认书，预计公司出资额为13,469.31万元。

特此公告。

                                   深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

董事会

                                         2019 年 12 月 11日